



ಕೇಂದ್ರೀಯ ತೆರಿಗೆ ಪ್ರಧಾನ ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ವಲಯ,
ಅಂಚೆ ಸಂ.5400, ಕೇಂದ್ರೀಯ ರಾಜಸ್ವ ಭವನ, ಕ್ವೀನ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001

ಕೇಂದ್ರೀಯ ಕರ ಪ್ರಧಾನ ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಅಂಚಲ

ಪಿ.ಬಿ.ಸಂ.5400, ಕೇಂದ್ರೀಯ ರಾಜಸ್ವ ಭವನ, ಕ್ವೀನ್ಸ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001

OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL TAX, BENGALURU ZONE,
P.B.NO.5400, C.R.BUILDING, QUEEN'S ROAD, BENGALURU-560 001

ಇಮೇಲ್ Email: cexhindicell@gmail.com

ದೂರಭಾಷೆ/Phone: 080-22862470

ಫೇಕ್ಸ್/Fax: 080-22868613

ಸಿ.ಸಂ.11/39/124/2017 ಕೆ.ಕ., ಪ್ರ.ಮು.ಆ.ಕಾ.ಕಾ.

ದಿನಾಂಕ 19-03-2020

ಪ್ರಧಾನ ಆಯುಕ್ತ/ಆಯುಕ್ತ The Principal Commissioners/The Commissioners,

ಕೇಂದ್ರೀಯ ಕರ, ಬೆಂಗಳೂರು-ಉತ್ತರ, ಪೂರ್ವ, ಪಶ್ಚಿಮ, ದಕ್ಷಿಣ, ಉತ್ತರ-ಪಶ್ಚಿಮ, ಲೇಖಾಪರೀಕ್ಷಾ-I, ಲೇಖಾಪರೀಕ್ಷಾ-II ಮತ್ತು
ಅಪೀಲ್ಸ್-I/II ಆಯುಕ್ತಾಲಯ/

Central Tax, Bengaluru-North, East, West, South, North-West, Audit-I, Audit-II & Appeals-I/II
Commissionerates.

ವೇತನ ಮತ್ತು ಲೇಖಾ ಅಧಿಕಾರಿ, ಕೇಂದ್ರೀಯ ಕರ ಮತ್ತು ಸೀಮಾ ಶುಲ್ಕ, ಬೆಂಗಳೂರು/

The Pay and Accounts Officer, PAO, Central Tax & Customs, Bengaluru.

ಮಹೋದಯ/ಮಹೋದಯಾ

Sir/ Madam,

ವಿಷಯ : "ಬೃಂದಾವನ" ಪತ್ರಿಕಾ ಕಾ ಪ್ರಕಾಶನ ಕೆ ಸಂಬಂಧ ಮೆಂ |

ವರ್ಷ 2020-21 ಕೆ ಲಿಫೆ ತ್ರಿಭಾಷಾ ಪತ್ರಿಕಾ "ಬೃಂದಾವನ" ಕಾ 29 ವೆಂ ಅಂಕ ಕಾ ಪ್ರಕಾಶನ ಕಿಯಾ ಜಾ ರಹಾ ಹೆಂ | ಪತ್ರಿಕಾ ಮೆಂ ಪ್ರಕಾಶನ ಹೆತು, ಆಪಕೆ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯರತ ಅಧಿಕಾರಿಯೆಂ/ಕರ್ಮಚಾರಿಯೆಂ ಕೆ ಫೊಟೊ ಸಹಿತ ಪ್ರಾಪ್ತ ಸಾಮಗ್ರಿಯೆಂ ಜೆಸೆ ಲೆಖ, ಕವಿತಾ, ಚುಟಕುಲೆ, ಆದಿ (ಸಾಫ್ಟ್ ಕಾಪಿ) ಹಿಂದಿ ಅನುಭಾಗ, ಕೇಂದ್ರೀಯ ಕರ, ಪ್ರಧಾನ ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಅಂಚಲ ಕೊ ದಿನಾಂಕ 27-04-2020 ತಕ ಉಪರೊಕ್ತ ಇ-ಮೇಲ್ ಪರ ಪ್ರೇಷಿತ ಕರೊಂ | ಇಸ ವರ್ಷ ಪತ್ರಿಕಾ ಕಾ ಪ್ರಕಾಶನ ಸೀಮಾ ಶುಲ್ಕ, ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಅಂಚಲ ದ್ವಾರಾ ಕಿಯಾ ಜಾ ರಹಾ ಹೆಂ |

The 29th issue of the trilingual In-house magazine "Brindavan" for the year 2020-21 is being published. Materials/Articles(soft copy) received from the Officers/Officials along with their photograph working under your charge may be forwarded to the Hindi Section, O/o The Principal Chief Commissioner of Central Tax, Bengaluru Zone on or before 27-04-2020 to the above mentioned email id. This year the magazine is being published by O/o The Chief Commissioner of Customs, Bengaluru Zone.

ಭವದಿಯ/ Yours faithfully

(ಆರ್. ಹರಿಶ್ ಕುಮಾರ್/ R. HARISH KUMAR)

ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತ (ಪ್ರ.ಮು.ಆ. ಕಾ.ಕಾ.)

ASSISTANT COMMISSIONER (PCCO)

ಪ್ರತಿಲಿಪಿ :

1.ಕೇಂದ್ರೀಯ ಕರ, ಪ್ರ.ಮು.ಆ.ಕಾ.ಕಾ., ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಂ ಕಾರ್ಯರತ ಸಭೆ ಅಧಿಕಾರಿ/ಕರ್ಮಚಾರಿಗಣ |

All Officers/Employees working in the O/o PCC of Central Tax, Bengaluru.

2.ಪ್ರಭಾರಿ(ವೆಬ್‌ಸೈಟ್), ಕೇಂದ್ರೀಯ ಕರ, ಪ್ರ.ಮು.ಆ.ಕಾ.ಕಾ., ಬೆಂಗಳೂರು ಕೊ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮೆಂ ಅಪಲೊಡ ಹೆತು/

The Incharge(Website), Central Tax, PCCO, Bengaluru for uploading on website.